

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย ๑๒ ด้วยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป (ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสุขภาพจิต โดยโรงพยาบาลสวนสราญรมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...เงินบำรุงโรงพยาบาลฯ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑.งบลงทุนหมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงิน ๑,๘๘๒,๑๒๕.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งวดที่ ๑
 - ๑.๑ รื้อถอนโครงหลังคามุงกระเบื้องอาคารเดิมทั้งหมด
 - ๑.๒ รื้อฝ้าเพดานในห้องผู้ป่วยและห้องน้ำผู้ป่วยทั้งสองด้าน
 - ๑.๓ รื้อถอนผนังกันลมด้านหลังอาคาร
 - ๑.๔ จัดทำหลังคา METAL SHEETงวดที่ ๒ (สุดท้าย)
 - ๒.๑ ติดตั้งฝ้าเพดานในห้องผู้ป่วยและห้องน้ำผู้ป่วยพร้อมทาสี
 - ๒.๒ ติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบ Lan ตามแบบแปลน
 - ๒.๓ งานทาสีด้านหน้าอาคาร และได้ก่อสร้างรายการต่าง ๆ ส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ ครบถ้วน ถูกต้องตามรูปแบบรายการ และสัญญาทุกประการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๑.....
ราคากลาง งานปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย ๑๒ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๙๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
กำหนดโดยคณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย ๑๒
 - ๕.๑ บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักงบประมาณ.....
 - ๕.๒ ราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนพรัตน์ ไชยธานี.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ.....ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางคณินนิตย์ วิชัยดิษฐ์.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ.....กรรมการ
 - ๖.๓ นายจุมพล เกตุสุวรรณ.....นักบริหารงานช่าง ๗.....กรรมการ
 - ๖.๔ นายจารึก ทองมาก.....นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน.....กรรมการ
 - ๖.๕ นายธรรมรงค์ จุนเด็น.....ช่างไม้ ช ๔.....กรรมการ
 - ๖.๖ นายเรวัตน์ ศรีสมทรัพย์.....นายช่างโยธา.....กรรมการ
 - ๖.๗ นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์.....เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน.....เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ลงวันที่.....

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 12			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		พื้นที่อาคาร		ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร	จำนวน 4 แผ่น	พื้นที่ระเบียงอาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อ	จำนวนชั้น	ชั้น
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว 195 ลว. 16 พ.ค. 2559 FACTOR. F					
ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ	
			ราคาค่าก่อสร้าง		
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		1,449,529.10		
	ราคารวมค่า Factor F 1.3043		1,890,620.81		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		1,890,621		
	หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน		1,890,000		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 12		แบบเลขที่ :						
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี <td colspan="2">เอกสารเลขที่</td>		เอกสารเลขที่						
ผู้ประมาณการ	ผู้รับราคา	วันที่ประมาณราคา	วันที่					
		วันที่รับราคา	จำนวน					
		วันที่แจ้งราคา	สถาปนิก					
ผู้ตรวจสอบ		วิศวกร						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานรื้อหลังคา							
1	รื้อถอนหลังคาเก่า	ตร.ม.	611.00	-	-	50.00	30,550.00	30,550.00
2	รื้อฝ้าเพดาน	ตร.ม.	570.00	-	-	40.00	22,800.00	22,800.00
3	รื้อฝ้าเพดานในห้องน้ำผู้ป่วย	ชุด	67.85	-	-	40.00	2,714.00	2,714.00
4	รื้อถอนผนังอิฐกั้นลม	ตร.ม.	32.50	-	-	45.00	1,462.50	1,462.50
โครงสร้างหลังคา ตัน ช้าย - ขวา								
5	เหล็ก C ขนาด 125x50x20x3.2 มม. รับจันทัน	ท่อน	54.00	836.45	45,168.30	-	-	45,168.30
6	จันทันเหล็ก C ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	ท่อน	110.00	836.45	92,009.50	-	-	92,009.50
7	แปเหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.30 มม.	ท่อน	107.00	550.00	58,850.00	-	-	58,850.00
8	เหล็ก ขนาด 4นิ้วx4นิ้ว ทน3.2 มม.	ท่อน	9.00	1,350.00	12,150.00	-	-	12,150.00
9	แผ่น PLATE THk 10 mm.(0.20x0.20ม.)	แผ่น	40.00	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00
10	BOLT 4-๑9มม. พร้อมพุกโลหะ	ตัว	160.00	15.00	2,400.00	-	-	2,400.00
11	สีกันสนิม/สีน้ำมัน	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
12	ค่าแรงติดตั้ง โครงหลังคาเหล็ก	กก.	9,143.00		-	10.00	91,430.00	91,430.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
วัสดุบุผนังคาน ด้าน ซ้าย - ขวา METAL SHEET								
13	หลังคา METAL SHEET หนา0.35มม บุนวนกันความร้อน สีน้ำตาล	ตรม.	752.00	270.00	203,040.00	70.00	52,640.00	255,680.00
14	ปิดด้านหน้าและด้านข้างทั้งหมดด้วย METAL SHEET	ตรม.	116.00	140.00	16,240.00	70.00	8,120.00	24,360.00
15	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1นิ้วx10นิ้ว	เมตร	140.00	94.00	13,160.00	79.00	11,060.00	24,220.00
16	FLASHING METALSHEET - อุปกรณ์ครบชุด ช่องระบายอากาศ	เมตร	110.00	55.00	6,050.00	50.00	5,500.00	11,550.00
17	ช่องระบายอากาศ ด้านหน้า ขนาด0.80x2.00ม. บุนวนกันนก	ชุด	4.00	3,300.00	13,200.00	230.00	920.00	14,120.00
โครงสร้างหลังคาช่วงกลาง								
18	เหล็ก C ขนาด 125x50x20x3.2 มม รับจันทัน	ท่อน	15.00	836.45	12,546.75	-	-	12,546.75
19	จันทันเหล็ก C ขนาด 125x50x20x3.2 มม	ท่อน	37.00	836.45	30,948.65	-	-	30,948.65
20	แปเหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	39.00	550.00	21,450.00	-	-	21,450.00
21	ค้ำแรงติดตั้ง โครงหลังคาเหล็ก	กก.	2,814.50	-	-	10.00	28,145.00	28,145.00
22	เสาเหล็ก □ 100 x 100 x 3.2 มม.	ท่อน	5.50	1,350.00	7,425.00	-	-	7,425.00
23	PLATE 0.20 x 0.20 Thk 10 mm"	แผ่น	20.00	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00
24	ทุกโลหะ BOLT Ø 9 มม.	ตัว	80.00	15.00	1,200.00	-	-	1,200.00
25	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1นิ้วx10นิ้ว	เมตร	24	94.00	2,256	79	1,896	4,152.00
วัสดุบุผนังคาน ช่วงกลาง METAL SHEET								
26	หลังคา METAL SHEET หนา0.35มม บุนวนกันความร้อน สีน้ำตาล	ตรม.	253.00	270.00	68,310.00	70.00	17,710.00	86,020.00
27	FLASHING METALSHEET (0.30x0.30)	เมตร	55.00	170.00	9,350.00	50.00	2,750.00	12,100.00
28	ปิดด้านข้างด้วย METAL SHEET	ตรม.	10.00	140.00	1,400.00	70.00	700.00	2,100.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานภายใน							
29	ทำฝ้าเพดานในห้องผู้ป่วย ใช้แผ่นสกริปบอร์ด หนา6มม.							
	โครงคร่าวเหล็ก	ตร.ม	570.00	380.00	216,600.00	97.00	55,290.00	271,890.00
30	ทำฝ้าเพดานห้องน้ำผู้ป่วย ใช้แผ่นสกริปบอร์ด หนา6มม.							
	โครงคร่าวเหล็ก	ตร.ม	67.85	380.00	25,783.00	97.00	6,581.45	32,364.45
	งานสี							
31	สีหน้าอาคาร	ตร.ม	291.11	40.00	11,644.40	30.00	8,733.30	20,377.70
32	สีฝ้าเพดาน	ตร.ม	570.00	35.00	19,950.00	30.00	17,100.00	37,050.00
33	สีฝ้าเพดาน ห้องน้ำผู้ป่วย	ตร.ม	67.85	35.00	2,374.75	30.00	2,035.50	4,410.25
	งานไฟฟ้า และระบบ Lan							
34	สาย THW 1.5 mm.	เมตร	2,400.00	5.00	12,000.00	5.00	12,000.00	24,000.00
35	สาย THW 2.5 mm.	เมตร	750.00	10.00	7,500.00	7.00	5,250.00	12,750.00
36	ท่อ PVC เหลือง 3/8นิ้ว	เส้น	250.00	40.00	10,000.00	10.00	2,500.00	12,500.00
37	ตู้ load center 3p 4w 240/415 vac เมนเบรกเกอร์ ขนาด150A,30ช่อง	ตู้	1.00	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00
38	ติดตั้งโคมไฟ LED1x18w สะท้อนแสง ผังฟ้า	ชุด	72.00	790.00	56,880.00	120.00	8,640.00	65,520.00
39	ติดตั้งโคมไฟ LED1x18w เปลือย	ชุด	8.00	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00
40	ติดตั้งโคมไฟ LED1x9w สะท้อนแสง ผังฟ้า	ชุด	2.00	680.00	1,360.00	120.00	240.00	1,600.00
41	ติดตั้งโคมไฟ LED2x9w สะท้อนแสง ผังฟ้า	ชุด	4.00	825.00	3,300.00	70.00	280.00	3,580.00
42	ติดตั้งโคมไฟ LED1x9w เปลือย	ชุด	8.00	185.00	1,480.00	100.00	800.00	2,280.00
43	ติดตั้งโคมไฟ LED1x9w สะท้อนแสง ติดเพดาน	ชุด	3.00	265.00	795.00	100.00	300.00	1,095.00
44	ถอดและติดตั้ง กล้องวงจรปิด	ชุด	6.00	0.00	-	500.00	3,000.00	3,000.00
45	สวิทช์ทางเดียว	ตัว	62.00	70.00	4,340.00	70.00	4,340.00	8,680.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
46	ปลั๊กกราวด์คู่	ตัว	24.00	150.00	3,600.00	80.00	1,920.00	5,520.00
47	ถอด/ติดตั้งพัดลม	ชุด	31.00		-	120.00	3,720.00	3,720.00
48	รางวางสาย 2x4 นิ้ว	เมตร	14.00	180.00	2,520.00	30.00	420.00	2,940.00
49	สวิตช์เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์	ตัว	24.00	100.00	2,400.00	100.00	2,400.00	4,800.00
50	สวิตช์เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 3p 32a.	ตัว	2.00	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00
51	ดาวไลท์ ขนาด 4 นิ้ว หลอด LED 9 วัตต์	ชุด	10.00	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00	2,500.00
52	รื้อและเดินสายระบบ Lan	งาน	1.00	0.00	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,449,529.10
	บวกค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,890,620.81
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							1,890,000.00
<p>- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น</p> <p>- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน</p>								